
PESCADERIA GUASAVEÑA SA DE CV
CALLE PIAL 110 11
EL VIGIA
ZAPOPAN JAL. C.P. 45140
SUCURSAL: 1567 GDL MERCADO DEL MAR
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$y+z)Hy@"560d$~

 

 

NO. DE CLIENTE: 63131360
RFC: PGU090216PQ5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: PINO SUAREZ 371 EL VIGIA
TELÉFONO: 6367244

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
Fecha de corte 31/Enero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 1089083988 072 320 01089083988 8 $492,751.64 $249,006.41 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1118506930 072 320 01118506930 4 $0.00 $0.00 
TOTAL     $492,751.64  $249,006.41

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 492,751.64

+ Total de depósitos $ 515,562.00
- Total de retiros $ 744,140.07

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 46.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 7.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 15,113.80

  Saldo actual $ 249,006.41
  Saldo disponible al día* $ 249,006.41
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 358,757.82
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 2
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 10.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $492,751.64)

 

   DEPÓSITOS $515,562.00

   RETIROS $744,140.07

   COMISIONES $46.00

   OTROS CARGOS $15,121.16

   SALDO FINAL $249,006.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 492,751.64
05-ENE-21 CHQ.LOCAL 000143 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000473619133 NO.CHEQUE 0000000143 28,231.50 520,983.14
06-ENE-21 CHQ.LOCAL 000144 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000473619133 NO.CHEQUE 0000000144 28,231.50 549,214.64
07-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0000096 PMF060310FE2 21,524.00 527,690.64
07-ENE-21 CHQ.LOCAL 000145 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000473619133 NO.CHEQUE 0000000145 28,231.50 555,922.14
07-ENE-21 CHQ.LOCAL 001335 A 24 HOR BCO :0058 CTA. 0000000079254 NO.CHEQUE 0000001335 24,455.00 580,377.14
08-ENE-21 CHQ.LOCAL 000146 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000473619133 NO.CHEQUE 0000000146 28,231.50 608,608.64
12-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000903 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0837605708 24,170.00 632,778.64
12-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002623 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0146528983 60,000.00 692,778.64
12-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0519843486 GUASAVENA

FACTURA 761 LIQUIDACION 62 AL R.F.C. PPR0510082Z2
76,650.00 616,128.64

12-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012741004512821583, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ARMANDO TAPIA MEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GUASAVENA F1596 23650 F1536 F1582 68750
CVE RASTREO: 8846APR2202101121175510325 RFC: TAMA550913KF2 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:28:52

200,000.00 416,128.64

12-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120121 5.00 416,123.64
12-ENE-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120121 0.80 416,122.84
12-ENE-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012743001100461835, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARLOS FERNANDO LOPEZ PAYA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GUASAVENA CVE RASTREO:
8846APR2202101121175519438 RFC: LOPC920806KZ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:38:42

70,000.00 346,122.84

12-ENE-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120121 5.00 346,117.84
12-ENE-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120121 0.80 346,117.04
15-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014412005021472101180000099952 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461015082910088924 FAC
088924

9,995.00 336,122.04

15-ENE-21 PAGO DE CAPITAL 086144788 22,883.33 313,238.71
15-ENE-21 PAGO DE INTERESES 086144788 15,113.80 298,124.91
18-ENE-21 CHQ.LOCAL 001370 A 24 HOR BCO :0058 CTA. 0000000079254 NO.CHEQUE 0000001370 29,145.00 327,269.91
18-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000334 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1057696864 43,368.00 370,637.91
18-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0110690425 GUASAVENA

FACTURA 2882 AL R.F.C. PPC8911288H7
19,980.00 350,657.91

18-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0110690425 GUASAVENA
FACTURA 2890 AL R.F.C. PPC8911288H7

27,480.00 323,177.91

18-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0110690425 GUASAVENA
FACTURA 2896 AL R.F.C. PPC8911288H7

26,500.00 296,677.91

18-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0110690425 GUASAVENA
FACTURA 2898 AL R.F.C. PPC8911288H7

24,715.00 271,962.91

18-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0110690425 GUASAVENA
FACTURA 2903 AL R.F.C. PPC8911288H7

22,965.00 248,997.91

18-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0110690425 GUASAVENA
FACTURA 2911 AL R.F.C. PPC8911288H7

33,465.00 215,532.91

18-ENE-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: C0RZNUMZ4BVG16Z514481000S1CR000NKFM000E2AE000WQSZ15OE ID PAGO:
C1692486107202012325477 TOTAL: 0000000004591574 RASTREO: 000000258

45,915.74 169,617.17

19-ENE-21 CHQ.LOCAL 003865 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000180082600 NO.CHEQUE 0000003865 7,560.00 177,177.17
20-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000581 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0316564207 25,159.00 202,336.17
20-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000337 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1057696864 29,370.00 231,706.17
20-ENE-21 CHQ.LOCAL 000283 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0050023635250 NO.CHEQUE 0000000283 34,831.00 266,537.17
25-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0025012021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0519843486 GUASAVE A

PAGO FACTURA 765 AL R.F.C. PPR0510082Z2
61,025.00 205,512.17

25-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000582 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0316564207 40,000.00 245,512.17
25-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000340 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1057696864 28,875.00 274,387.17
26-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0000097 PMF060310FE2 11,952.00 262,435.17
26-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000342 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1057696864 20,290.00 282,725.17
26-ENE-21 CHQ.LOCAL 000036 A 24 HOR BCO :0058 CTA. 0000000422140 NO.CHEQUE 0000000036 20,800.00 303,525.17
26-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0026012021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0557964600 GUASAVENA

FACTURA 367 AL R.F.C. SARA640904KE6
69,090.00 234,435.17

27-ENE-21 CHQ.LOCAL 001404 A 24 HOR BCO :0058 CTA. 0000000079254 NO.CHEQUE 0000001404 14,613.00 249,048.17
29-ENE-21 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00002 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0121 36.00 249,012.17
29-ENE-21 IVA 00002 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0121 5.76 249,006.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1118506930 0.00 % -3.43 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1089083988 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 3192AB78-3DDC-4A0B-89C8-090357114442
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-02-01T18:13:39
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
pVdQQ3gnhNjq9iScarcLWPveCEIjcHXT7v6qdPBk7VfvubpRIQSC470Pe+FatHSFlLCi5rCauVGeu2lQ2KEMQQ+Dt7b4af0/WNqFaR+ivkqsmzPU
5VPKx0G9T+7yf+z+9vKU2DQkHU+/vy0sFM6KiDzd3QUQg/YwCS9d3lJBUz2yVBxqDPir6GfekRHc1yMWuKItKQilJmAp8H15Xy9Z0nd4mWO
WInupPISZkoLpOZRemRpFEpYd7Nu0Zeh1LCmwN3wP3SAC7umIUSBWX12cQVBT6ggZZQR6FdvUoM62AKphv8tkQtq8BwWhGfF0xCn9m7P
yyadSi7R2v3GOSXmCmw==

 
Sello del SAT:

fUjsExKKucRJDsUKwNQmO0Ty0XZqn1hjbtCe7h3xqDnT2aii1A/Em9sqoUws6e08ZxRcufIiLI3P96alNWsh4kuXhr4xsj03aCsAR4zsWIyGiijy3vtD
E1nlAVJ6Of2cXXhLrb/Wpib4c35U7vojQexyDTJIqJR2KcCQmrrEtkah/kr5oInB3swPrWQZTtqGLDFJWHDnXCia3V2T1PaA1McKMb1vjbEPfXnLn
pQHk4EkBCXHv6wX4VRKKE26KJgITUwLaUx9qFed3fCBIU/Srvljc7iB4QNNQEq2UhWIeF+BJ1c+m8ZN567IpkyH9hshrJPB47LFMtttbM9paMC
qOg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3192AB78-3DDC-4A0B-89C8-090357114442|2021-02-
01T18:13:39|DCD090706E42||pVdQQ3gnhNjq9iScarcLWPveCEIjcHXT7v6qdPBk7VfvubpRIQSC470Pe+FatHSFlLCi5
rCauVGeu2lQ2KEMQQ+Dt7b4af0/WNqFaR+ivkqsmzPU5VPKx0G9T+7yf+z+9vKU2DQkHU+/vy0sFM6KiDzd3QUQ
g/YwCS9d3lJBUz2yVBxqDPir6GfekRHc1yMWuKItKQilJmAp8H15Xy9Z0nd4mWOWInupPISZkoLpOZRemRpFEpYd7
Nu0Zeh1LCmwN3wP3SAC7umIUSBWX12cQVBT6ggZZQR6FdvUoM62AKphv8tkQtq8BwWhGfF0xCn9m7PyyadSi7
R2v3GOSXmCmw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: QUINCE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 16/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=3192AB78-3DDC-4A0B-89C8-090357114442&re=BMN930209927&rr=PGU090216PQ5&tt=0000015167.160000&fe=SXmCmw==

